
1 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 43,750 3 44,300 1 45,200 1 133,250
2 Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn. 43,900 2 42,700 2 43,100 2 129,700
3 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 44,300 1 41,700 3 42,100 4 128,100
4 Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk. 43,200 4 40,300 4 42,400 3 125,900
5 Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 40,050 5 33,100 5 34,000 5 107,150

Budapest, 2014 február 8.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG
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I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 6 Celldömölk
Vezető:

Barcza Lizett 8,750 8,500 8,700 25,950
Jánossy Júlia 8,500 8,800 8,800 26,100
Komondi Doroti 8,750 8,600 9,000 26,350
Kósa Eszter 8,650 8,700 9,000 26,350
Nyári Alexa 8,550 9,200 9,100 26,850
Bajner Panna 9,050 9,000 9,300 27,350

Össz: 43,750 44,300 45,200 133,250

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Győr
Vezető:

Nagy Eszter 8,150 8,000 8,200 24,350
Kalmár Luca 8,350 8,200 8,200 24,750
Papp Dóra 8,700 8,700 8,500 25,900
Wagner Kata 9,050 8,500 8,500 26,050
Nagy Kinga 8,800 8,800 8,900 26,500
Kolonits Szófia 9,000 8,500 9,000 26,500

Össz: 43,900 42,700 43,100 129,700

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Budapest
Vezető:

Bódy Bianka 8,950 8,300 8,500 25,750
Toldy-Scheidel Anna 8,800 8,000 8,000 24,800
Orbán Dóri 8,900 6,300 8,000 23,200
Markó Boglárka 8,800 8,000 8,300 25,100
Radics Kerka 8,700 8,500 8,600 25,800
Gáspár Csenge 8,850 8,900 8,700 26,450

Össz: 44,300 41,700 42,100 128,100

Budapest, 2014 február 8.

Név: Össz.

Össz.Név:

Czeglédi Edit

Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn.

Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.

Czupor Ferencné

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím

4 2 Kecskemét
Vezető:

Sámán Boglárka 8,050 8,100 8,500 24,650
Hargesheimer Szénia 8,550 7,300 8,600 24,450
Virág Alexandra 8,750 8,000 8,400 25,150
Kaszala Viktória 8,650 8,100 8,400 25,150
Sánta Vivien 8,850 7,900 8,400 25,150
Németh Lili 8,400 8,200 8,500 25,100

Össz: 43,200 40,300 42,400 125,900

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Budapest
Vezető:

Baross Boróka 8,100 8,000 7,000 23,100
Boncz Ilina Anna 8,000 6,000 6,500 20,500
Kanyó Dóra 7,200 7,500 6,000 20,700
Petrovics Gréta 8,550 5,000 7,200 20,750
Vecsernyés Cecília 8,200 6,600 7,300 22,100

Össz: 40,050 33,100 34,000 107,150

Budapest, 2014 február 8.

Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

I. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Kovács Anikó

Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk.

Név: Össz.

Vigh Zoltán



1 Bajner Panna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,050 9,000 9,300 27,350
2 Nyári Alexa Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,550 9,200 9,100 26,850
3 Nagy Kinga Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn. 8,800 8,800 8,900 26,500
3 Kolonits Szófia Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn. 9,000 8,500 9,000 26,500
5 Gáspár Csenge Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,900 8,700 26,450
6 Komondi Doroti Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,750 8,600 9,000 26,350
6 Kósa Eszter Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,650 8,700 9,000 26,350
8 Jánossy Júlia Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,500 8,800 8,800 26,100
9 Wagner Kata Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn. 9,050 8,500 8,500 26,050
9 Busznyák Anna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,650 8,500 8,900 26,050
11 Barcza Lizett Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,750 8,500 8,700 25,950
12 Papp Dóra Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn. 8,700 8,700 8,500 25,900
13 Radics Kerka Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,500 8,600 25,800
14 Bódy Bianka Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,300 8,500 25,750
15 Virág Alexandra Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk. 8,750 8,000 8,400 25,150
15 Kaszala Viktória Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk. 8,650 8,100 8,400 25,150
15 Sánta Vivien Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk. 8,850 7,900 8,400 25,150
18 Németh Lili Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk. 8,400 8,200 8,500 25,100
18 Markó Boglárka Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,000 8,300 25,100
20 Toldy-Scheidel Anna Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,000 8,000 24,800
21 Kalmár Luca Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn. 8,350 8,200 8,200 24,750
22 Sámán Boglárka Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk. 8,050 8,100 8,500 24,650
23 Hargesheimer Szénia Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Ált. Isk. 8,550 7,300 8,600 24,450
24 Nagy Eszter Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda Ált Isk. és Gimn. 8,150 8,000 8,200 24,350
25 Orbán Dóri Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,900 6,300 8,000 23,200
26 Baross Boróka Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,100 8,000 7,000 23,100
27 Vecsernyés Cecília Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,200 6,600 7,300 22,100
28 Petrovics Gréta Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,550 5,000 7,200 20,750
29 Kanyó Dóra Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,200 7,500 6,000 20,700
30 Boncz Ilina Anna Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,000 6,000 6,500 20,500
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